wir, oder vnser erben, ob wir enweren | vnd verbinden vns,
vnd vnser erben mit disem brief dar vmb, im oder sinem
Gotzhus die obgenanden zehen phunt guter vnd genger | stebler
phennige wider ze geben, wenne wir dar vmb von inen gemant
werden, ane alle geuerde, vnd wenne das alsus beschicht | so
sol das selbe Gotzhus den selben zehenden da furhin ledig
vud los sagen. Hiebi waren gezügen die erbern lut, Her Gily |

Lütpriester ze Buchs. Her nichlaus phründner, Heinrich
spilmatter. Hans winkelried. Erni winkekied. vnd ander
erber lût gnüg. | Vnd har vmb vns vnd vnsern erben ze einer
verficht (sie) alles des so hie vor von vns an disem brief
geschriben stat, henken wir die genenten | Walther im Brunnen
vnd Wilhelm am stein vnsrû eigenn Ingesigel an disen offenen

brief. Ditz beschach ze Buchs in dem phrûndhof | vnd ward
öch dirre brief geben do man zalt von Götz gebürt Drinzehen
hundert vnd Sechtzig, dar nach in dem sibenden Jare an | der
zweifboten tag ze lugendem Meiien. —

Orig. D. 140.
Beide Siegel sind sehr gut- erhalten.

Geschichtsfr. Bd. LUI. 14
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336.
1367. 30. Mai und 1. Juni.

Das Stift Münster verkauft seinen Herrenhof zu Kerns mit
Steuern, zinsbaren Aeckern, Wiesen, Weiden etc. um 500 Pfund an
Abt und Convent von Engelberg. — Bischof Heinrich von Constanz
genehmigt und bestätigt diesen Kauf.

Reuerendo in Christo patri ac domino suo gracioso domino
Heinrico dei gracia Constantiensi Episcopo. Rudolfus prepositus
et totum Capitulum Ecclesie Beronensis eiusdem dyocesis,
reuerentiam et obedientiam in omnibus tam débitas quam
deuotas. Ad vestre reuerende paternitatis necnon omnium et

singulorum quorum interest | ac intererit noticiam tenore
presentium literarum cupimus peruenire, quod cum nos et Ecclesia
nostra sancti Michahelis Beronensis predicta diuersis et in-
tollerabilibus debitorum oneribus, quod dolenter referimus,
simus notorie pregrauati et in tantum, quod bona nostra et
Ecclesie nostre predicte propter vsurarum voraginem consumi |

irrecuperabiliter formidamus nisi nobis et dicte nostre Ecclesie
aliquo salubri et oportuno remedio succurramus. Ac attendentes
quod bona mobilia nostra et eiusdem Ecclesie nostre ad ex-
tennuationem dictorum nostrorum debitorum sufficere nullatenus

poterunt, nec nos etiam ex fructibus eorundem bonorum
potuimus | sustentationem congruam tenere et nos in statu
debito conseruare a e alia nobis incumbentia onera ineuitabilia
subportare. Et propterea nobis ad locum nostrum Capitularem
pluries conuocatis, ad tractandum, deliberandum et ordinandum,
qualiter et quomodo possemus dieta nostra debita extennuare
et vsurarum voraginem ] extingwere, indigentias predictas et
alia onera subportare, ne nos et dieta nostra Ecclesia ad